Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                      РЕШЕНИЕ

«24» июня 2020 г.                                                                        №  104-1131

                                                        с.Киргиз-Мияки

Об организации голосования групп участников общероссийского голосования на

территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на

придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии от 16

июня 2020 года «139/2-6 «Об организации голосования для групп участников

голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения

голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных

местах) при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации на территории Республики Башкортостан» в период

с 25 по 30 июня 2020 года, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Во исполнение пункта 1.1 рекомендаций Роспотребнадзора  в целях исключения

условий для распространения коронавирусной инфекции, участковым избирательным

комиссиям муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

провести в период с 25 по 27 июня 2020 года голосование для групп участников

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на территории Республики Башкортостан на территориях и в

местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах), согласно приложению.

2.  Участковым избирательным комиссиям определить места проведения

голосования.

3. Установить, что в соответствии с пунктом 10.8 Порядка при проведении

голосования вне помещения для голосования до дня голосования используются сейф-

пакеты.

4. Настоящее решение довести до сведения участковых избирательных комиссий.

5. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Раянову Л.Ф.

Председатель                                                                         И.З.Лутфуллин

Секретарь                                                                                                      Л.Ф. Раянова

Утвержден решением территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики

Башкортостан

График выезда для проведения голосования групп участников

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

№

п/п

Номер

УИК

Населенный пункт Дата выезда  Время

выезда

Наименование

населенного пункта для

выезда автобуса

1.  2695 Култай-Каран 26.06.2020 10.00 ул.Новая

2.  2696 Тамьян-Таймас 26.06.2020 10.00 ул.Центральная,

возле таксофона

3.  2697 Большие Каркалы 26.06.2020 10.00 перекресток улиц

Школьная,

Молодежная

4.  2698 Малые Каркалы 25.06.2020 10.00 перекресток улиц

Первомайская,

Подгорная

5.  2699 Уязыбашево 25.06.2020 10.00 ул.Уязы

6.  2703 Исламгулово 26.06.2020 10.00 ул.Ш.Бабича

7.  2705 Ильчигулово 26.06.2020 10.00 ул.Молодежная

8.  2709 Комсомольский 26.06.2020 10.00 ул.Центральная

9.  2710 Софиевка 26.06.2020  14.00 ул. Полевая

10.  2717 Менеузтамак 26.06.2020  10.00 с.Менеузтамак

ул. Шоссейная

11.  2719 Ерлыково 26.06.2020  12.00 ул.Молодежная

12.  2721 Родниковка 25.06.2020 11.00 перекресток улиц

Советская, Зеленая

13.  2723 ДРСУ 26.06.2020 10.00 ул.Комарова

14.  2724 РДК 25.06.2020 10.00 ул.Гагарина, 5

15.  2725 СОШ №2 25.06.2020 10.00 ул.Калинина

16.  2726 ЦКО 25.06.2020 10.00 перекресток улиц

Г.Тукая, Октябрьская

17.  2727 Редакция 26.06.2020 10.00 перекресток улиц

Крупская, Матросова

18.  2728 СОК 25.06.2020

26.06.2020

10.00

10.00

ул.Октябрьская,

перекресток улиц

Школьная, Цветочная

19.  2729 СОШ №1 26.06.2020 10.00 ул.Тербунская

20.  2732 Новые Карамалы 26.06.2020 10.00 ул. Школьная